2023 年５月９日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 米 田 昭 正

（ コード番号 9726 東証スタンダード ）

問合せ先 執行役員経理部長 伊 藤  浩 一

 （TEL03-5325-8522）

2023年３月期決算発表延期に関するお知らせ

 当社は、2023年５月11日に予定しておりました2023年３月期の決算発表を延期することとい
たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

 当社が2023年４月12日および５月２日付で公表いたしました連結子会社である近畿日本
ツーリスト株式会社の過大請求事案を反映した決算数値を確定するには一定の時間を要す
ることから、決算発表日を延期することといたしました。

２．今後の予定

 延期後の2023年３月期決算発表日につきましては、決定次第、速やかに公表いたします。

 近畿日本ツーリスト株式会社の過大請求につきまして、株主、投資家の皆様、関係者の皆様方
には、多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを改めてお詫び申しあげます。

      以 上